マリーゴールド倶楽部                           2024 年 10 月吉日

会 員 各 位               （公財）愛知県シルバーサービス振興会 事務局

会報『マリーゴールド倶楽部』のご送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、会報｢マリーゴールド倶楽部｣の 10 月号（VOL.99）をお届けいたしますので、ご高覧ください。
 当振興会では、各種の行事を企画しております。お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう、

ご案内方々お願い申し上げます。
敬具

〔お問合せ・ご連絡先〕

        〒460－0008 名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル内

       （公財）愛知県シルバーサービス振興会 マリーゴールド倶楽部事務局

TEL：052-219-2071 FAX：052-212-1615 e-mail：info@aichi-silver.com

………教養講座 ※郵送、FAX、e-mail にてお申し込みください。………

◇氏名                       ◇電話番号

■教養講座 希望講座に○を記してください。  ※詳細は、会報誌(VOL.99) 15 ページをご覧ください。
令和6年 ご本人 ご同行者

11/18

（月）

13：30～15：00

名古屋商工会議所

3階第 4会議室

県政お届け講座

「STATION Ai プロジェクト」

愛知県経済産業局スタートアップ推進課
課長補佐 藤井 智也 氏

12/ 2

（月）

13：30～15：00

名古屋商工会議所

3階第 4会議室

「芸どころ名古屋 名古屋はなぜ芸処なのか？」

南山大学名誉教授・東海学園大学客員教授

  安田 文吉 氏

※参加申込者には確認のため概ね実施 1 週間前にハガキにてお知らせいたします。

■日帰りバスツアー              ※詳細は、会報 (VOL.99) 16 ページをご覧ください。

 ご本人 ご同行者  旅程

12/13

（金）

滋賀／石山寺
大河ドラマ館と
寿長生の郷

集合 名鉄バスセンター4 階 午前 7 時 45 分
出発 8 時 帰着 17 時頃

石山寺（参拝）－大河ドラマ館（見学）

－洗心寮（昼食）－寿長生（見学・買物）

連 絡 先    携 帯 電 話 番 号

※応募者が 15 名未満の場合は中止させていただきます。催行決定は 11 月中旬ごろまでに通知します。

読者プレゼント 応募は 1 ページ（目次）のプレゼント応募方法をご参照ください。

名古屋市美術館・ヤマザキマザック美術館・愛知県美術館の展覧会招待券

各館につき 5 組 10 名 様分がございます。ご希望の美術館を明記しお申し込みください。